[image: Description: vietnam-airlines-traveltimes-vn-3]

TCT HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày	tháng	năm 2021

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
SÁNG TÁC SLOGAN “TẦM NHÌN DỊCH VỤ LÔI CUỐN”

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi “Sáng tác Slogan Tầm nhìn dịch vụ lôi cuốn”

Họ và tên người dự thi:..............................................................................................................
Thuộc đơn vị (Phòng – Ban):.....................................................................................................
Email: ........................................................................................................................................
Điện thoại: .................................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu kỹ các quy định của BTC về thể lệ tham dự cuộc thi “Sáng tác slogan Tầm nhìn dịch vụ lôi cuốn”, chúng tôi đã hiểu rõ và đồng ý tham gia cuộc thi.

Chúng tôi xin cam kết:
1. Câu khẩu hiệu (Slogan) nêu trên là do 	sáng tác, chưa
được công bố và sử dụng dưới bất kỳ hình thức nào. Câu Slogan của chúng tôi không trùng lặp, sao chép các Slogan của các thương hiệu khác đã được đăng ký bản quyền.
2. Nếu được nhận giải thưởng, chúng tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của BTC và cam kết không có bất kỳ khiếu nại nào liên quan sau khi đã nhận giải.
3. Chúng tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của bản đăng ký dự thi.

Hà Nội, ngày……tháng	năm 2020
									(chữ ký)

Nội dung bài dự thi sẽ được trình bày ở trang sau

NỘI DUNG DỰ THI

1. Câu Slogan:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
2. Thuyết minh ý tưởng sáng tác, ý nghĩa Slogan:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
image1.jpeg
Az vietnam Airlines %)